Тавровская средняя общеобразовательная школа имени А.Г. Ачкасова
Белгородского района Белгородской области

Муниципальное общеобразовательное учреждение

ПРИКАЗ
30.08.2017 г.										№ 529

Об организации работы спортивного
клуба «Олимп» в 2017-2018 уч. году

В целях активизации спортивно-массовой работы в школе, популяризации физической культуры и спорта среди учащихся, привлечения школьников для систематических занятий физической культурой и туризмом, совершенствования умений и навыков учащихся, полученных на уроках физической культуры, воспитания у школьников общественной активности и трудолюбия, самостоятельности и организаторских способностей

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Продолжить в 2017-2018 учебном году работу спортивных клубов «Олимп» для учащихся 1-11 классов (руководитель Коновалов А.В.), «Крепкий орешек» для учащихся 1-4 классов (руководитель Денисюк Г.М.) .
2. Утвердить план работы Клубов (Приложение 1, 2)
3. Утвердить список спортивного клуба «Олимп» в составе 140 человек (Приложение 3).
4. Утвердить список спортивного клуба «Крепкий орешек» в составе  человек 180 человека  (Приложение 4).
5. Утвердить расписание Клубов (Приложение 4, 5).
6. Утвердить состав Совета спортивного клуба «Олимп»:
председатель Клуба – Коновалов А.В., учитель физической культуры;
заместитель председателя Клуба –Поддубровская Дарья, ученица 11 класса;
члены Клуба - Куценко Александр, ученик 11 класса;
                          Петренко Дмитрий, ученик 11 класса;
                          Стрельцов Павел, ученик  10 класса;
			      Гребеннюков Виктор, ученик 11 класса.
7. Утвердить состав Совета спортивного клуба «Крепкий орешек»:
    председатель Клуба-Денисюк Г.М., учитель физической культуры;
    заместитель председателя клуба-Пчёлкина В. Ю., учитель начальных классов;
    секретарь Клуба-Купченко С.С., учитель начальных классов;
     члены Клуба: Моисеев Антон, учащийся 4г класса;
                    Бойченцова Яна, учащаяся  4г класса;
                    Косов Михаил,  учащийся  4г класса;
                    Лесных Алина,  учащаяся 4г класса;
	      Кошмелюк Кирилл, учащийся 4г класса.
Коновалову А.В., Денисюк Г.М., руководителям Клубов, осуществлять деятельность спортивного клуба «Олимп»,  руководствуясь Положением.
8. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
[bookmark: _GoBack]